各      位

役員の

（平成 12

平成１２年６月１４日開催の当社取締役会にお
らせいたします。

１． 新任監査役候補

もりや きょうすけ

監査役（非常勤）  森 谷 享 右 （生

－ 略 歴 －
昭和51年4月 東
平成 4年6月 上
平成10年9月 株

店
 平成１２年６月１５日

東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号
楽 天 株 式 会 社
代表取締役社長 三 木 谷 浩 史

          （コード番号：４７５５）
問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

高 山  健
ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

異動について

年 7月 6日付予定）

いて、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知

記

年月日 昭和27年5月13日）

京証券取引所 入所
場部上場審査室 主任上場審査役
式会社ティーオーピー代表取締役（現職）

以 上